âmara Municipal de Ribeirão Preto
“ Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

DESFA H

A P F! O V A D 0
m.» "Muuu.

EMENTA: noção DE CONGRATULAÇÃO
para “ANTONIO CARLOS DOS SANTOS”
pela Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquid'ocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO smõES", Vereador nesta Casa de Ler, apresenta à
Mesa, depois de OuvldO :) Plenáno “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" para o
Senhor Amômo CARLOS DOS SANTOS, pela Ordenação Diaconal, realizada
no dia 10 de agosto de 2019, em conceiebração eucarística presidida pelo
Arcebispo Metropolitano de Ribeirão Pretº Dom Mcaclr Silva.

Essa Moção de Congratulaçào é merecida e devrda, uma vez
que foram sete anos de profundos e dedicados estudos na Escola Diaccnai
Arquidiºcesana São Lourenço, tempo que foi adqurndo conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Catóiica.

A presente moção deve ser notvcnada ao Senhor ANYÓNIO
CARLOS DOS SANTOS, na Rua Jorge de Lima, 1377 — Jd. Maria Goretti
— CEP: 14030420 — Ribeirão Preto — SP.

Saia das Sessões, 12 de agosto de 2019.

%RODRIGO SIMõEs
Vereador

[XPHJHW
ATO M nr V DA! A IUNCHWNRIO J